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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć butelk i 

przejawiająca si ę w jej kształcie i układzie linii. 
Wzór butelk i uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1. 1 

przedstawia butelk ę w  pierwsze j odmiani e wzor u w  widok u 

perspektywicznym, fig . 2. 1 -  butelk ę z  fig . 1. 1 w  widok u z 

przodu, przy czym widok butelki z  tyłu jest identyczny, fig . 3.1 

- butelk ę z  fig . 1. 1 w widok u z  jednego boku , prz y czy m widok 

butelki z  drugiego bok u jes t identyczny , fig . 4. 1 -  butelk ę z 
fig. 1.1 w widoku z  góry, fig. 5.1 - butelkę z fig. 1.1 w widoku 
z dołu, fig . 1.2 przedstawia butelkę w drugiej odmianie wzoru w 
widoku perspektywicznym, fig . 2.2 - butelkę z  fig. 1. 2 w widoku 
z przodu, prz y czy m widok butelk i z  tyłu jes t identyczny , fig . 

3.2 -  butelk ę z  fig . 1. 2 w  widok u z  jedneg o boku , prz y czy m 

widok butelk i z  drugieg o bok u jes t identyczny , fig . 4. 2 -

butelkę z  fig . 1. 2 w widok u z  góry, fig . 5. 2 -  butelkę z  fig. 
1.2 w  widok u z  dołu , fig . 1. 3 przedstawi a część butelk i w 

trzeciej odmiani e wzor u w  widok u perspektywicznym , fig . 2. 3 -



część butelk i z  fig . 1. 3 w widok u z  przodu, prz y czy m widok z 

tyłu jes t identyczny , fig . 3. 3 -  część butelk i z  fig . 1. 3 w 

widoku z  jedneg o boku , prz y czy m wido k z  drugieg o bok u jes t 

identyczny, fig . 4.3 - część butelki z fig. 1.3 w widoku z góry, 
fig. 5. 3 -  część butelk i z  fig . 1. 3 w widoku z  dołu, fig . 1.4 

przedstawia część butelk i w  czwarte j odmiani e wzor u w  widok u 

perspektywicznym, fig . 2..- część butelki z  fig. 1. 4 w widoku z 
przodu, przy czym widok z tyłu jest identyczny, fig . 3.4 - część 
butelki z  fig . 1. 4 w widoku z  jednego boku, prz y czy m widok z 

drugiego bok u jes t identyczny , fig . 4. 4 -  część butelk i z  fig. 

1.4 w  widok u z  góry , fig . 5. 4 -  część butelk i z  fig . 1. 4 w 

widoku z dołu. 

Butelka w  pierwsze j i  drugie j odmiani e wzor u m a korpu s 

zakończony szyjką. Dno butelki jest okrągłe. Dolna część korpusu 
butelki m a kształ t zbliżony d o beczk i i  kończy si ę powyżej 
środka korpusu , przechodząc następnie rozszerzającym si ę k u 

górze występem o  kształci e stożka ściętego w  górn ą część 
korpusu. Górn a część korpus u m a kształ t cylindryczn y w  części 
dolnej, a  następnie łagodni e zwęża się ku szyjce butelki. Doln a 
część korpus u butelk i zawier a liczn e urzeźbienia, a  zwłaszcz a 

posiada na powierzchni przednie j i  tylnej, w ich górnej części, 
owalną wypukłość, w  środku które j znajduj e si ę elemen t o 

kształcie przypominającym błyskawicę. N a bokac h dolne j części 
korpusu znajduj e si ę pionow o umieszczon y pochył y napi s 

"Gatorade" w obwódce. 

Butelka w  trzecie j i  czwarte j odmiani e wzor u m a okrągłe 
dno. Dolna część korpusu butelki ma kształt zbliżony do beczki i 



kończy si ę powyżej środka korpusu . Doln a część korpus u butelk i 
zawiera liczn e urzeźbienia, a  zwłaszcz a posiad a n a powierzchn i 

przedniej i  tylnej , w  ic h górne j części, owaln ą wypukłość, w 
środku które j znajduj e si ę elemen t o  kształci e przypominającym 
błyskawicę. Na bokach dolnej części korpusu znajduje się pionowo 
umieszczony pochyły napis "Gatorade" w obwódce. 

Cechami istotnym i butelk i w  pierwsze j i  drugie j odmiani e 

wzoru przemysłoweg o jes t to , że dn o butelk i jes t okrągłe, a 
dolna część korpus u butelk i m a kształ t zbliżony d o beczk i i 

kończy si ę powyżej środka • korpusu, przechodząc następnie 
rozszerzającym si ę k u górz e występem o  kształci e stożka 
ściętego w górną część korpusu , któr a ma kształ t cylindryczny w 
części dolnej, a następnie łagodnie zwęża się ku szyjce butelki, 
przy czy m doln a część korpus u butelk i zawier a liczn e 

urzeźbienia, a  zwłaszcz a posiad a n a powierzchn i przednie j i 

tylnej, w  ic h górne j części, owaln ą wypukłość, w  środku które j 
znajduje się element o kształcie przypominającym błyskawicę, zaś 
na bokach dolnej części korpusu znajduje się pionowo umieszczony 
pochyły napi s "Gatorade " w  obwódce , ja k uwidocznion o n a 

załączonym rysunku, fig. 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 1.2, 2.2, 3.2, 
^ • 2 f 5 • 2 « 

Cechami istotnym i butelk i w  trzecie j i  czwarte j odmiani e 

wzoru przemysłowego jes t to , że dno butelki jes t okrągłe, dolna 
część korpusu butelki ma kształt zbliżony do beczki i kończy się 
powyżej środka korpusu , prz y czy m doln a część korpus u butelk i 

zawiera liczn e urzeźbienia, a  zwłaszcz a posiad a n a powierzchn i 

przedniej i  tylnej , w  ic h górne j części, owaln ą wypukłość, w 



środku które j znajduj e si ę elemen t o  kształci e przypominającym 
błyskawicę, za ś n a bokac h dolne j części korpus u znajduj e si ę 
pionowo umieszczon y pochył y napi s "Gatorade " w  obwódce , ja k 

uwidoczniono n a załączonym rysunku , fig . 1.3 , 2.3 , 3.3 , 4.3 , 

5.3, 1.4, 2.4, 3.4, 4.4, 5.4. 



FIG. 1.1 FIG. 12 

FIG. 1.3 
FIG. 1.4 



FIG. 1.1 

FIG. 2.1 



FIG. 3. 1 

FIG. 4. 1 FIG. 5.1 



FIG. 1.2 

FIG. 2.2. 



FIG.3.2 

FIG. 4.2 . FIG. 5. 2 



FIG. 1.3 

FIG. 2.3 



FIG. 3.3 

FIG. 4.3 FIG. 5. 3 



FIG. 1.4 

FIG. 2.4 



FIG. 3.4 

FIG. 4.4 FIG. 5. 4 
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